
Zarządzenie Nr J +7^3 :>/ 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388) - zarządzam, co następuje: 

§1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zmniejszeniu planu dochodów ogółem o kwotę 306.544,00 zł, 
- zmniejszeniu planu wydatków ogółem o kwotę 306.544,00 zł, 
z tego: 
1) zmniejszeniu planu dochodów na zadania własne gminy o kwotę 321.274,00 zł, 
2) zmniejszeniu planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę 296.289,00 zł. 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zmniejszeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę 24.985,00 zł, 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

4) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone gminie 
z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.808,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone gminie zawiera załącznik nr 3, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

5) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi 
z zakresu administracji rządowej na kwotę 68.562,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi zawiera załącznik nr 4, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

6) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania powiatu 
realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 14.730,00 zł, 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania powiatu realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 5, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodowi wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian przedstawia 
się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 
1) dochody bieżące 678.036.778,68 zł, 
2) dochody majątkowe 58.972.154,00 zł. 

737.008.932,68 zł 
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2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok ogółem 764.107.132,68 zł 
1) wydatki bieżące 674.954.737,68 zł, 
2) wydatki majątkowe 89.152.395,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok zawiera załącznik nr 6, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr &%- /fóZ3>/ 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

S 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

75023 Urząd Miejski ZZL 4 000 4 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862 
4440 Odpisy na ZFSS 2 138 
4580 Pozostałe odsetki 4 000 

75095 Pozostała działalność KSiP 6 000 6 000 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

4430 Różne opłaty i składki 6 000 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 578 756 615 741 

80101 Szkoły podstawowe 12 265 47 469 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 850 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 954 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 5 360 

4260 Zakup energii 1 150 
4270 Zakup usług remontowych 5 600 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
4300 Zakup usług pozostałych 8 451 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

400 4360 
telekomunikacyjnych 

400 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 164 
4440 Odpisy na ZFŚS 2 017 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 488 

80104 Przedszkola 99 426 54 766 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

86 500 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 350 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 569 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

4 300 4120 
Solidarnościowy 

4 300 
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Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

4210 
4240 
4270 
4280 
4300 

4360 

4410 

4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

546 
5 376 

604 

750 

527 
800 

3 566 

404 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 289 7 289 
4210 
4300 

4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500 
2 989 

2 800 

2 800 

4 489 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 47 902 6 062 
4010 
4110 

4120 

4210 
4270 
4280 
4300 

4700 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

37 469 
7 300 

400 

188 
2 420 

125 

4 488 
1 574 

80149 

Realizacja zadań wymagająca stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

50 000 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

50 000 

80150 
Realizacja zadań wymagająca stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

90 36 670 

2540 

4010 

4110 

4440 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Odpisy na ZFŚS 90 

36 000 

120 

550 

80195 Pozostała działalność 411 784 413 485 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

500 
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Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 376 000 325 436 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 549 

4300 Zakup usług pozostałych 33 100 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

2 684 4700 
korousu służby cvwilnei 

2 684 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 321 274 659 920 338 646 

85202 Domy pomocy społecznej 13 000 13 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

5 000 

4430 Różne opłaty i składki 5 000 
4440 Odpisy na ZFŚS 3 000 

85203 Ośrodki wsparcia 12 550 12 550 
Dzienny Dom Pomocy - "Złoty Wiek" 9 850 2 850 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

100 4120 
Solidarnościowy 

100 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4220 Zakup środków żywności 1 000 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

100 

4260 Zakup energii 2 500 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 4 450 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenie garażowe 

2 000 

Dzienny Dom Pomocy "Pogodna Jesień " 700 9 700 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

400 4120 
Solidarnościowy 

400 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 
4220 Zakup środków żywności 1 500 

4260 Zakup energii 1 800 
4280 Zakup usług zdrowotnych 150 

4300 Zakup usług pozostałych 900 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

150 4360 
telekomunikacyjnych 

150 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

85213 pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

9 804 9 804 
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Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

2030 

4130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

9 804 

9 804 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

267 655 547 655 

2030 

3110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Świadczenia społeczne 

267 655 

547 655 

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000 

3110 Świadczenia społeczne 15 000 

85216 Zasiłki stałe 43 815 43 815 

2030 

3110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Świadczenia społeczne 

43 815 

43 815 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 095 298 095 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na ZFŚS 

15 000 

3 095 

205 000 

90 000 
3 095 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15 000 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

85295 Pozostała działalność 1 1 

4117 
4217 

"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom 
oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych 
i hospicjów na czas COVID - 79" 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

7 

1 

7 

1 

855 RODZINA KS 23 900 11 900 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

23 900 11 900 

3020 
3110 

4300 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

1 900 
22 000 

11 900 
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Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

DOCHODY WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

921 
KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

BRM 6 000 6 000 

92195 Pozostała działalność 6 000 6 000 

4220 

4300 

RO "T.Kotarbińskiego" 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

4220 

4300 

RO "JJ.Śniadeckich" 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

4220 

4300 

RO "Śródmieście 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

OGÓŁEM 321 274 1 278 576 982 287 

per saldo -296 289 
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr Ifó&jl 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2020 ROKU 

w złotych 
Dział 

WYDATKI Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 

S 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 336 862 299 877 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 324 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

324 4700 
korpusu służby cywilnej 

324 

80115 Technika 5 329 6 541 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 
4270 Zakup usług remontowych 3 400 
4300 Zakup usług pozostałych 1 300 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 280 

4390 

4410 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 
Podróże służbowe krajowe 1 300 

3 400 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

1 841 4700 
korpusu służby cywilnej 

1 841 

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 240 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

240 4700 
korpusu służby cywilnej 

240 

80120 Licea ogólnokształcące 2 565 3 109 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 
4270 Zakup usług remontowych 2 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

1 109 4700 
korpusu służby cywilnej 

1 109 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

1 000 1 324 

4270 Zakup usług remontowych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

324 4700 
korpusu służby cywilnej 324 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 324 11 324 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 900 
4300 Zakup usług pozostałych 1 424 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 460 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8 854 
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Dział 
WYDATKI Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 000 4 000 

4270 Zakup usług remontowych 4 000 
4300 Zakup usług pozostałych 4 000 

80195 Pozostała działalność 312 644 273 015 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

500 2540 
jednostki systemu oświaty 

500 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 294 500 257 515 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 144 

"Czas na ZA WODOWCA " 15 000 15 000 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000 

4307 Zakup usług pozostałych 15 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 103 674 103 674 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 324 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

324 4700 
korpusu służby cywilnej 

324 

85406 
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

9 000 14 740 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950 

4300 Zakup usług pozostałych 550 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

240 4700 
korpusu służby cywilnej 

240 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 286 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

286 4700 
korpusu służby cywilnej 

286 

85410 Internaty i bursy szkolne 5 000 5 324 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

324 4700 
korpusu służby cywilnej 

324 

85495 Pozostała działalność 89 674 83 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 83 000 54 497 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 503 
4300 Zakup usług pozostałych 5 500 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

1 174 4700 
korpusu służby cywilnej 

1 174 
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Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

855 RODZINA KS 12 000 

85508 Rodziny zastępcze 6 000 

4330 Zakup usług przez JST od innych JST 6 000 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 6 000 

4330 Zakup usług przez JST od innych JST 6 000 

OGÓŁEM 440 536 415 551 

per saldo -24 985 
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Nr lĄZdty 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 
w złotych 

Dział 
WYDATKI Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

855 RODZINA KS 2 808 2 808 

85501 Świadczenia wychowawcze 1 723 1 723 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

528 

4280 Zakup usług zdrowotnych 523 
4300 Zakup usług pozostałych 1 723 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

82 4700 
członkami korpusu służby cywilnej 

82 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

85502 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

300 300 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

300 

4300 Zakup usług pozostałych 300 

85504 Wspieranie rodziny 785 785 

3110 Świadczenia społeczne 120 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

265 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 

4300 Zakup usług pozostałych 785 

OGÓŁEM 2 808 2 808 
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Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
Nr ^<5^ //fe?>20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 
w złotych 

Dział WYDATKI 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 266 1 266 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 266 1 266 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 1 058 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 182 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

ZZL 26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia GK 1 266 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 67 296 67 296 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

67 296 67 296 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń 
wypłacanych żołnierzom i funkcjonariuszom 

15 549 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

20 722 4050 
funkcjonariuszy 

20 722 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

20 722 

4070 zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 243 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

4 074 4120 
Solidarnościowy 

4 074 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 529 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 046 
4260 Zakup energii 2 006 
4270 Zakup usług remontowych 17 756 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 473 
4300 Zakup usług pozostałych 5 884 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

607 4360 
telekomunikacyjnych 

607 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 908 / 
4430 Różn^-apłaty i składki 40 /// 

68 562 /[//s&m 
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Załącznik nr 5 do Zarządzenia 

Nr 0 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA POWIATU 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
W 2020 ROKU 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenie Zwiększenie 

. 1 2 3 4 5 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 14 730 14 730 

80195 Pozostała działalność 14 730 14 730 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

14 730 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

300 4120 
Solidarnościowy 

300 

4300 Zakup usług pozostałych 2 630 

OGÓŁEM 14 730 14 730 
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Załącznik nr 6 do Zarządzenia 
Nr^W^/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2020 ROK 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
x 1 2 3 4 5 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

737 008 932,68 

678 036 778,68 

58 972 154,00 

554 340 830,66 

517 546 832,66 

36 793 998,00 

182 668 102,02 

160 489 946,02 

22 178 156,00 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień zjst 

dochody majątkowe 

na realizację porozumień zjst 

572 569 567,00 

522 459 128,00 

1 265 552,00 

50 110 439,00 

18 100,00 

415 166 371,00 

378 873 088,00 

262 625,00 

36 293 283,00 

157 403 196,00 

143 586 040,00 

1 002 927,00 

13 817 156,00 

18 100,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

163 634 728,68 

155 273 728,68 
8 361 000,00 

138 655 492,66 

138 655 492,66 

24 979 236,02 

16 618 236,02 
8 361 000,00 

3. 
Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rzadowei 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

804 637,00 

303 922,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

285 670,00 

285 670,00 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

764 107 132,68 

674 954 737,68 

89 152 395,00 

560 145 777,66 

499 797294,66 

60 348483,00 

203 961 355,02 

775 157 443,02 

28 803 912,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
własnych 
wydatki bieżące 
w tym: 
na realizację porozumień zjst 

wydatki majątkowe 

599 667 767,00 

519 377 087,00 

3 102 012,00 

80 290 680,00 

420 971 318,00 

361 123 550,00 

59 847 768,00 

178 696 449,00 

158 253 537,00 

3 102 012,00 

20 442 912,00 

2. 

Wydatki związane z realizacja zadań 
zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

163 634 728,68 

155 273 728,68 

8 361 000,00 

138 655 492,66 

138 655 492,66 

24 979 236,02 

16 618 236,02 

8 361 000,00 

3. 
Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowei 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

804 637,00 

303 922,00 

500 715,00 

518 967,00 

18 252,00 

500 715,00 

285 670,00 

285 670,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -27 098 200,00 
D. PRZYCHODY x 57 072 700,00 / / /  
E. ROZCHODY [ IhJ" 29 974 500,00 / / / /  

dhnski 


